PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.08.2011

	№
	578

	О   разработке  документации  по  планировке  территории    (проекта  планировки)  в    границах:     ул. Закруткина,  пр. Театральный,  ул. Орловская,  пер. Грибоедовский,  ул. Нижнебульварная,  пер. Крепостной,  ул. Седова,  пр. Богатяновский спуск,  береговая линия реки Дон,  ул. Береговая,  ул. Нижегородская

В соответствии  со  статьей  46  Градостроительного  Кодекса  РФ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Разработать  проект планировки территории  в границах:                        ул. Закруткина,   пр. Театральный,   ул. Орловская,   пер. Грибоедовский,   ул. Нижнебульварная,   пер. Крепостной,   ул. Седова,   пр. Богатяновский спуск,    береговая  линия  реки  Дон,   ул. Береговая,   ул. Нижегородская,   согласно    прилагаемой  выкопировке   из   плана   города  (с  учетом  утвержденной  документации  по   планировке   территории IV расчетно-градостроительного района центральной части  города  Ростова-на-Дону) согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Муниципальному  учреждению  «Департамент  архитектуры  и  градостроительства города Ростова-на-Дону»  необходимо  в  течение  1  года:

2.1. провести  открытый  конкурс  на  указанные  работы  в  соответствии  с  действующим  законодательством;

2.2. по  результатам  открытого  конкурса  заключить  договор  на  выполнение  указанных  работ;

2.3.  в  установленном  порядке  провести  публичные  слушания  по  разработанной  документации  по  планировке  территории,  указанной  в  пункте  1  настоящего  постановления.

3.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  установленном  порядке.

4.  Контроль  за   выполнением   настоящего   постановления   возложить на Муниципальное  учреждение «Департамент  архитектуры  и  градостроительства города Ростова-на-Дону».

	Мэр
(глава Администрации) города

	М.А.Чернышев

                                                                                                                                                                                    Приложение к постановлению Администрации  города
от _____________№_____________

Схема территории площадью 50 га, в границах : ул. Закруткина, пр.Театральный,

ул. Орловская, пер. Грибоедовский, ул. Нижнебульварная, пер.Крепостной,

ул.Седова, пр.Богатяновский спуск, береговая линия реки Дон,ул.Береговая,

ул. Нижегородская

[image: image1.jpg]‘JnBepemBaﬂ > ey
= 7™ 'YEénoBHAbIE 0603HaYeHns:T T
7 Ll 4 L) PN e = L) Ll 4 L) Ll 4 L) Ll 4 L) Ll 4 L) 2

” \Jlf\.ﬁ-f\/*--'\.aﬂf\/*--'\ﬁf\f--’\.ﬁ-f\/*--’\.a'*-f\.rpanmuasemenbnorquac'rxa"‘/‘

< T v ¥l v ¥l v ¥l v ¥l v ¥l v ¥l v :: e nnowaznsio 50 ra nust BHI{OHHQ}!MSI Y,

NPpoeKTa NJIAHUPOBKY
e LR

L R T e T T e T T T R T T T T T Rl el o o e e A

»
T T T T T T I R T T T R I T T T T T T L T T e T T o T

" N PN ™ W™ ™ P ™ ™ P ™ P ™ P P ™ P ™ ™ P ™ ™ W™ ™ ™ P ™ ™ ™

	Заведующий сектором нормативных документов Администрации города

	Т.Н.Тареева